
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Návleky na penis Sexplosion – sada 6 pomůcek

Údržba

Vodotěsné provedení návleků usnadňuje údržbu. Před prvním použitím je proto
doporučujeme důkladně vymydlit a pod proudem tekoucí vody opláchnout,
případně taky vydezinfikovat. Dezinfekce pomůcek se k vyčištění pomůcek
před a po použití hodí nejvíc. Na závěr doporučujeme návleky skladovat
nejlépe v originální krabičce, aby se vám neslepily k sobě.

Voděodolnost

Všechny návleky v sadě jsou vodotěsné. Můžete s nimi dovádět ve sprše, vaně
nebo klidně i ve vířivce.

Design a tvar

Všech šest návleků má klasický válcovitý tvar, díky kterému se dobře drží a snadno nasazují. Jednotlivé druhy
výstupků působí hypnoticky díky křišťálově průhlednému materiálu. Vybrat si můžete návlek s jemnými bodlinami
i se zaoblenými hrbolky. Efektivně vypadá i spirálovitá textura nebo vystouplá pyramidová struktura. Záleží na vás,
čemu dáte přednost.

Materiál

Poddajný a elastický TPE materiál je na dotek lehce lepivý.

Barva

Průhledná barva nechá vyniknout mužskou chloubu, která se během sevření v návleku bude pyšnit výrazným
žilkováním. To vás vyburcuje k okamžité akci.

Rozměry

Malé, elastické návleky na penis můžete natáhnout i na prsty.

Celková délka: 4,3 cm
Minimální průměr: 1,6 cm
Maximální průměr: 4,5 cm
Hmotnost jednoho návleku: 6 g

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

